
 

 

 

 

 

 

PROT. ……….        Leverano, 20/02/2019 

   

All’Albo e al Sito WEB dell’Istituto - SEDE 

 

 

Oggetto:  DECRETO DI APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE per il conferimento 

dell’incarico di: Referente alla Valutazione, Esperto, Tutor d’aula 
 

 – Avviso 1953 del 21.02.2017  

“Azioni d integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – Competenze di base” 

Progetto titolo: “Il filo delle emozioni” Codice: 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-75 

CUP: C11I17000040006 
Premesso 

 che con nota prot. n. 351 del 30/012019 veniva pubblicato l’avviso per la selezione di personale cui affidare l’incarico 

di Esperto, Tutor e Referente alla Valutazione per la realizzazione dei 4 moduli previsti dal progetto in calce indicato, 

con precedenza al personale interno per gli esperti, in subordine agli esperti in collaborazioni plurime ed in ulteriore 

subordine agli esperti estranei all’amministrazione, mentre per i tutor e il referente alla valutazione, riservato 

esclusivamente al personale docente interno alla scuola; 

 che l’avviso riportava come data ultima di presentazione delle domande le ore 13,00 del 15/02/2019; 

 che alla suddetta data venivano acquisite agli atti le domande come indicato nel seguente prospetto: 

 

 

REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

per tutti i moduli 
TUTOR ESPERTI INTERNI ESPERTI ESTERNI 

ESPERTI IN 

COLLABORAZIONI 

PLURIME 

VALENTINO ILDE MARIA prot. 

605 del 15/02/2019 

ALBANO ILARIA PROT. 

583 DEL 14/02/2019  

BATTIPAGLIA 

LOREDANA PROT. 

599 DEL 15/02/2019 

MAZZARELLA 

MARIA PROT. 604 

DEL 15/02/2019 

 
 

 
BLASI VIVIANA prot. 

575 del 14/02/2019 
 

 

D’ELIA CECILIA PROT. 532 

DEL 12/02/2019 
 

CIURLI ENRICA 

PROT. 457 DEL 

05/02/2019 

 

   

 
MUCI MARIA RITA PROT. 

551 DEL 13/02/2019 
 

CONTE MARTA 

PROT. 606 DEL 

15/02/2019 

 

 

 

 

ZECCA FRANCESCA  

PROT. 540 DEL 

12/02/2019 

 

D’AMICO ELENA 

PROT. 602 DEL 

15/02/2019 

 

 

 

   GARRAPA ORONZO  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“GEREMIA RE” 

Via TURATI, 8 – 73045 LEVERANO (LE) 
SEGR. TEL./FAX 0832.92.10.80 

                                 E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.gov.it 

C.F. 93018170758 

i.c.s "Geremia RE"
C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A
aoo_leic83000a - Ufficio Protocollo

Prot. 0000678/U del 20/02/2019 12:52:14

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT


 

VISTO 

 il verbali n. 1 prot. n. 674 del 20/02/2019 del Gruppo di Valutazione delle istanze di partecipazione 

DECRETA 

l’approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie distinte per i seguenti profili: 

 

REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

Si procede con la valutazione dell’istanza pervenuta per la figura di Referente alla valutazione 

dell’Insegnante Valentino Ilde Maria, che risulta in regola ed alla quale sono attribuiti punti 33.  

Non essendo pervenuta altra istanza di partecipazione la commissione propone l’affidamento 

dell’incarico all’insegnante Valentino Ilde Maria. 

 

TUTOR D’AULA 

Si passa quindi alla valutazione delle istanze per la figura interna dei tutor d’aula. 

Dall’attento esame delle domande ne scaturisce la seguente graduatoria:  

 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTI 

1 ALBANO ILARIA 16 

2 MUCI MARIA RITA 13 

3 D’ELIA CECILIA 11 

4 ZECCA FRANCESCA 10 

 

 

 

 

 

ESPERTI 

 
posizione ESPERTICOLLABORAZIONI 

PLURIME 
punti Modulo richiesto 

1 MAZZARELLA MARIA 18 

 uno, due tre …salta (1) 

 uno, due tre …salta (2) 

 

 

ENEA PROT. 503 DEL 

11/02/2019  

   

LANDOLFO MARIA 

ROSARIA PROT. 552 

DEL 13/02/2019 

 

 

   

PERSANO FABRIZIA 

PROT. 451 DEL 

05/02/2019 

 

   

POLIMENO 

ALESSANDRO PROT. 

603 DEL 15/02/2019 

 

   

ZECCA FEDERICA 

PROT. 601 DEL  

15/02/2019 

 

   

RIZZO GIULIO 

PROTT. 527-529-

530-531 DEL 

12/02/2019 

 



 PUNTEGGIO 

ESPERTI ESTERNI 
EMOZIONI IN 

MUSICA 

UNO, DUE, 

TRE…SALTA (1) 

UNO, DUE, 

TRE…SALTA (2) 

TAVOLOZZA DELLE 

EMOZIONI 

BATTIPAGLIA LOREDANA  9 9  

BLASI VIVIANA    17 

CIURLI ENRICA    15 

CONTE MARTA 16    

D’AMICO ELENA 

 

9 9 

 GARRAPA ORONZO ENEA 

   

18 

LANDOLFO MARIA ROSARIA 8 

   PERSANO FABRIZIA    14 

POLIMENO ALESSANDRO  7   

 

EMOZIONI IN MUSICA 

1. Conte Marta                    P. 16 

2. Landolfo Maria Rosaria P.   8 

UNO,DUE,TRE…SALTA (1) 

1. D’amico Elena                 P. 9 (precede per età) 

2. Battipaglia Loredana      P. 9 

3. Polimeno Alessandro     P. 7  

UNO,DUE,TRE…SALTA (2) 

1. D’amico Elena                 P. 9 (precede per età) 

2. Battipaglia Loredana      P. 9 

TAVOLOZZA DEI COLORI 

1. Garrapa Oronzo Enea    P. 18 

2. Blasi Viviana                    P. 17 

3. Ciurli Enrica                     P. 15 

4. Persano Fabrizia             P. 14 

 
Così come previsto dall’avviso, verrà assegnato agli esperti un solo modulo, pertanto a seguito di scelta da 

parte di chi precede in graduatoria, con priorità nell’affidamento dell’incarico alla scelta effettuata 

dall’esperto in collaborazione plurima, i restanti moduli saranno assegnati in base all’ordine di  graduazione a 

coloro che seguono. 

 

Avverso  la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla 

data di pubblicazione.  

In caso di assenza di reclami le presenti graduatorie saranno definitive e pertanto verranno 

conferiti i relativi incarichi agli aventi titolo. 

 
                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Cosimo ROLLO 
Firma autografa omessa ai sensi 

          dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


